电路基本参数见表1
□ 辅助电路技术参数额定控制电源电压： AC220V±10%或AC380V±10%。额定频率：50Hz。
   辅助触点参数：见表2。
□ 保护特性
□ 保护器过载动作时间见表3
□ 保护器的断相特性:三相电源中任意一相断相或缺相时,其保护动作时间≤6S。
□ 复位特性:控制电路断电复位，且复位时间小于300s。
□ 安装方式:装置式或导轨式（35mm标准导轨）兼容。

60.92
外形及安装尺寸
订货须知
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 249
控制电源电压 接线图AC220V
控制电源电压AC380V接线图
接线图
L1、L2、L3----------三相电源
KM----------------接触器
1、2、3、4、5-------保护器接线端子号码
STP---------------停止按钮
ST----------------启动按钮
FU1、FU2-----------熔断器
QFI---------------电动机保护器
L1L2L3
L1L2L3
L1L2L3
6A以上一次穿心
3A以上，6A以下L2相二次穿心
1A以上，3A以下L3、L1两次L2
相三次穿心
KM
431 2 5
保护器
KM
H3
FU2
STP ST
H2 H1
3～
M
KM
W4 V4 U4
W3
W2
V3
V2
U3
U2
QS
FU1
W1 V1 U1
L2L1 L3 N
QFI
L1L2L3
L1L2L3
L1L2L3
6A以上一次穿心
3A 6A L2以上， 以下 相二次穿心
1A 3A L3 L1 L2
相三次穿心
以上， 以下 、 两次
KM
H3
L1、L2、L3
KM--------------接触器
1、2、3、4、5-----保护器接线端子号码
STP-------------停止按钮
ST--------------启动按钮
FU1、FU2---------熔断器
QFI-------------电动机保护器
--------三相电源
3～
M
KM
QFI
W4 V4 U4
W3
W2